
Szopka w Rzymie – maseczki,
paszporty covidowe
19 grudnia 2021
W starożytnej rzymskiej bazylice Najświętszej Maryi Panny na
Zatybrzu (Basilica di Santa Maria in Trastevere) postawiono
szopkę bożonarodzeniową, ostatnimi laty jak zwykle politycznie
poprawną.

Ze  zdjęć  opublikowanych  przez  szefową  biura  Catholic  News
Service w Rzymie, Cindy Wooden, widać szopkę z tradycyjnymi
postaciami  Maryi  i  św.  Józefa  z  Dzieciątkiem  Jezus,  lecz
podróżni w gospodzie mają maseczki na twarzach i okazują jedni
drugim  swoje  „paszporty  szczepionkowe”.  „Watykan  stał  się
światową stolicą autoparodii” – zauważył jeden z użytkowników
„Twittera”. My nie będziemy komentowali dosadniej.

Bazylika jest połączona ze wspólnotą Sant’Egidio – grupą mocno
zaangażowaną w ekumeniczne spotkania modlitewne w stylu Asyżu
– której szopki co roku obejmują aktualne tematy kultury i
polityki. W opisie szopki w 2019 r. zauważono, że sceny były
pełne  postaci  z  „peryferii  świata”,  cytując  Franciszka-
Bergoglio, aby przekazać, że ta tradycja kontynuowała jego
„rewolucję czułości”.
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Poprzednie  wersje  szopki  watykańskiej  równie  zgorszyły
katolików, np. w szopce z 2017 r. pojawił się nagi mężczyzna,
co  doprowadziło  do  pochwał  ze  strony  środowiska  LGBT.
„Obecność watykańskiej szopki jest dla nas powodem do jeszcze
większej radości w tym roku” – powiedział wówczas „Life Site
News”  Antonello  Sannini,  przewodniczący  grupy  aktywistów
homoseksualnych  Arcigay  Neapol.  „Dla  społeczności
homoseksualnej  i  transseksualnej  w  Neapolu  jest  to  ważny
symbol włączenia i integracji”.

Na razie maseczki i paszporty ominęły figury Maryi, Józefa i
Jezusa, ale niektórzy teraz snują teraz plany przyszłorocznej
szopki,  w  której  sama  Święta  Rodzina  będzie  „w  pełni
zaszczepiona”, jak również i towarzyszące im zwierzątka.

W  październiku  br.  na  polecenie  obecnego  administratora
Kościoła,  Watykan  zaczął  wdrażać  system  paszportów
szczepionkowych  dla  gości  i  pracowników,  zgodny  z  włoską
Zieloną Przepustką. Zwolnienie od paszportowej zasady wjazdu
dotyczyło  uczestników  ceremonii  liturgicznych  w  Watykanie,
którzy  musieli  pozostać  zamaskowani  i  utrzymywać  dystans
społeczny.

Obecny administrator Watykanu wezwał również do wszczepiania
preparatu reklamowanego jako „szczepionka przeciwko Covid-19”,



która – w każdej wersji rozprowadzanej na tzw. Zachodzie –
została  stworzona  na  bazie  komórek  dzieci  zamordowanych  w
wyniku tzw. aborcji. Przywódcom i hierarchom nie przeszkadza
jednak  ten  fakt  i  wzywają  do  „szczepienia”  się  tymi
genetycznymi niebezpiecznymi preparatami, a sam Administrator
w  satanistycznym  cynizmie  nazwał  ten  proceder  „aktem
miłosierdzia”.
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